Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                       РЕШЕНИЕ

от 13.11. 2020                                      № 44

с. Крутиха

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов  от 09.08.2017

№ 58 (в редакции решений  от 28.05.2018 № 26,  27.09.2019 № 60,

20.12.2019 № 88) «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального обра-

зования Крутихинский район»

       В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края

от 17.09. 2020 № 399 «О внесении изменений в  постановление Администра-

ции Алтайского края от 02.09.2015 № 349»,  протестом прокурора Крути-

хинского района от 02.11. 2020 № 67, руководствуясь  Уставом муниципаль-

ного образования Крутихинский район Алтайского края, районный Совет де-

путатов   РЕШИЛ:

         1. Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить частично.

         2. Принять прилагаемое решение «О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов  от 09.08.2017 № 58 (в редакции решений

от 28.05.2018 № 26,  27.09.2019 № 60,  20.12.2019 № 88)  «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования Крутихинский район»

и направить главе района для подписания и опубликования.

  3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных пра-

вовых актов Крутихинского района  и разместить на официальном сайте Ад-

министрации района.

  4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комис-

сию районного Совета депутатов по вопросам сельского хозяйства, охране

окружающей среды и благоустройству (С.Н. Новиков).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                      С.П. Жданова

 2

                                                                             Принято районным Советом

                                                                                          депутатов 13.11. 2020 № 44

О внесении изменений

в решение районного Совета депутатов от 09.08.2017 № 58 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования Крутихинский район» (далее -

Положение)

1. Пункт 4.2 Положения дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством

Российской Федерации.».

Глава района                                                                                          С.А. Дятлов

с.Крутиха

17.11. 2020

№ 12-РС